PAGE
2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________

                                                          № ______
станица Новощербиновская
Об утверждении Положения

о порядке проведения инвентаризации захоронений

на кладбище Новощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 04 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае»                       п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о порядке проведения инвентаризации захоронений на кладбище Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  (прилагается).

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, начальника финансового отдела администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  С.С.Роменского.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновский район                                                                           А.А. Мищенко